ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБИОУ КК ДМТТ)

16.04.2019г.
П Р И К А З
ст-ца Динская

«Об организации I этапа олимпиады по математике»

В связи с проведением территориальным методическим советом Олимпиа
ды по математике среди студентов 1-2 курсов профессиональных образователь
ных организаций Центральной территории Краснодарского края, с целью уча
стия обучающихся ГБПОУ КК ДМТТ во II этапе Олимпиады (очная форма)
п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение I этапа Олимпиады по математике для
обучающихся ГБПОУ КК ДМТТ 16 апреля 2019г.;

2. Провести отбор обучающихся 1-2 курсов желающих принять участие в
I этапе Олимпиады;

3. Сформировать жюри в следующем составе: Чернявский А. Д.,
Баранникова А.Н., Горшкова П.В. Дорогань Н.С.

4. Дорогань Н.С., организовать техническое сопровождение I этапа
Олимпиады;

5. Сикорской М.С. произвести подготовку финалиста I этапа Олимпиады
ко II этапу.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Баранникову А.Н.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о.директора А.Д.Чернявский

Г' . „„г.,

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ (ГБПОУ КК ДМТТ)

ПРОТОКОЛ
I этапа Олимпиады по математике

16.04.2019 ст. Динская

№
п/п

ФИО Должность Место работы

Председатель жюри

1. Чернявский Анатолий
Дмитриевич

И. о. директора ГБПОУ КК ДМТТ

Члены жюри
2. Баранникова Анна Николаевна зам. директора по

УР
ГБПОУ КК ДМТТ

3. Горшкова Полина Владимировна зав. отделением ГБПОУ КК ДМТТ
4. Дорогань Наталья Сергеевна методист ГБПОУ КК ДМТТ

СЛУШАЛИ:
Чернявского А.Д. и.о.директора ГБПОУ КК ДМТТ, который объявил резуль

таты итогов I этапа Олимпиады по математике:
1курс
1 место -  Миждаев Н. (группа СЭЗС-З);
2 место -  Яковенко А. (группа СТ-5);
3 место -  Аверьянов Е.(группа СЭЗС-З).
2 курс
1 место -  Саржан Я. (группа ТП-3);
2 место -  Фадеев А. (группа Т-3);
3 место -  Баберцян М.(группа Т-3).
Предложил признать Миждаева Н., Яковенко А., Аверьянова Е., Саржан Я.,

Фадеева А., Баберцян М. победителями и направить на II этап олимпиады по ма
тематике Миждаева Н., Саржан Я.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно
«ПРОТИВ» - нет.
РЕШИЛИ:
Признать победителями I этапа Олимпиады по математике Миждаева Н.,

Яковенко А., Аверьянова Е . С а р ж а н  Я., Фадеева А., Баберцян М. победителями
Направить на II этап олимпиады по математике Миждаева Н., Саржан Я.

Председатель жюри А.Д.Чернявский
Члены жюри: А.Н. Баранникова

П.В. Горшкова
Н.С.Дорогань

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Краснодарского края
«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»

Грамота
ВЫДАНА

Мкждаеву Никите
студенту ГБПОУ КК ДМТТ

за участие в олимпиаде
по математике среди студентов 1-2 курсов

профессиональных образовательных организаций
Центральной территории Краснодарского края

Протокол № 13 от 30.04.2019 года

Председатель совета директ
Центральной территории
директор ГБПОУ КК УС

г. Усть-Лабинск
30 апреля 2019 г.

.А. Филоновский

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Краснодарского края
«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»

л

УШИ

к

1

<

Диплом
II степени

ВЫДАН

Саржан Яне
студентке ГБПОУ КК ДМТТ

призеру олимпиады
по математике среди студентов 1-2 курсов

профессиональных образовательных организаций
Центральной территории Краснодарского края

Протокол № 13 от 30.04.2019 года

г .

■ш Председатель совета дирер
Центральной территории
директор ГБПОУ КК УСП1 А.А. Филоновский

г. Усть-Лабинск
30 апреля 2019 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

03Л2.2020 г.
П Р И К А З
ст-ца Динская № т и

«Об участии в краевой конференции обучающихся»

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края (ГБУКК НМЦ) для участия в
научно-практической студенческой конференции «Наука, творчество, молодежь
- СПО 2020 года п р и к а з ы в а ю :

1 .Преподавателю Сикорской Марии Сергеевне подготовить
обучающегося Левина Радиона Александровича по теме: «Числа Фибоначчи
вокруг нас»

2.Преподавателю Тельновой Татьяне Петровне подготовить
обучающуюся Кравченко Алину Аликовну по теме: «Экологические проблемы
Краснодарского водохранилища»

3 .Преподавателю Ёлкиной Марине Викторовне подготовить
обучающуюся Хрипину Викторию Николаевну по теме: «Роль английского
языка в современном обществе».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УМР П.В. Горшкову.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Директора А.Д.Чернявский

С приказог

Горшкова

Сикорская МХ2.

Тельнова Т.П.__

Ёлкина М.В. (М

СЕРТИФИКАТ
Ч.С

El I r% Ш У Р  И  П  Е ш ц В Щ г а  - -

№  31-108 15-12-2020

\кшзшса 1Яаджш]
'осударственсю-з ^водже^мэ профессиональное
образовательное учреждение Sкраснодарского

крап «Динсиай м еха ни ко-i ех помоги чески й
гехникупя л

оз с ш ззей  (зж щ зш эзЭ З
Т Х И Я В Э = Ш лЕ Н И

< ш щ , ш ф э д з ш з ^ г а з а д ^
(НЗЗЩ0В ЩЩг??

' • -■ • «®(§[pas®Bsicaco© ш шфиаовдикэ»
ш т

СШШШЗ

сь Сйзжшшзц, сь Qрасное

А
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Краснодарского края
«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»

Ц

Диплом
I степени

НАГРАЖДАЕТСЯ

Белов Владимир
студент ГБПОУ КК ДМТТ

победителю олимпиады
по математике среди студентов 2 курсов

профессиональных образовательных организаций
Центральной территории Краснодарского края

Протокол № 24 от 30.04.2021 года

Председатель совета д
Центральной территор
директор ГБПОУ КК У А.А. Филоновский

г. Усть-Лабинск
30 апреля 2021 г. v

Приказ проректора по науке и инновациям ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»
№ 149/1 от 10.02.2021 г.

♦♦V ХАКАССКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ
им, н. Ф. Катанова
1 9 3 3

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Хакасский государственный университет им. Н. Ф. Катанова»

Институт непрерывного педагогического образования
Колледж педагогического образования, информатики и права

СЕРТИФИКА Т

Данный сертификат подтверждает, что

Ревченков Богдан Александрович
(ГБПОУ Краснодарского края

«Динской механико-технологический техникум»)
принял(а) участие в X Всероссийской студенческой научно

практической конференции с международным участием
«От учебного задания -  к научному поиску.

От реферата -  к открытию»

15-17 апреля 2021 г.

Председатель оргкомитета,
канд. пед. наук М. В. Хортова